MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

Comissão Local de Assistência Estudantil

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

EDITAL N° 010/2019

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL

BENEFÍCIO PERMANENTE

RESULTADO PARCIAL

A Diretoria Geral do Campus Uruçuí, por meio da Comissão Local de Assistência

Estudantil - CAE, torna público o RESULTADO PARCIAL do processo seletivo para o

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL –

BENEFÍCIO PERMANENTE previsto na resolução N° 014/2014 que trata da Política de

Assistência Estudantil- POLAE do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia- IFPI.

Aqueles que desejam interpor recurso quanto ao resultado, deve fazê-lo aos 30 dias do

mês de maio através de formulário disponível junto ao Edital de Seleção e entregue no Setor de

Saúde do Campus das 08 horas às 16 horas.

ORDEM  ESTUDANTE MATRÍCULA RESULTADO

01 BRENO FERREIRA DE SOUSA

SANTOS

20191LCBIO0265 APROVADO

02 BRUNO PEREIRA ATAIDE 20171TIAP0078 APROVADO

03 CAMILA FERREIRA GUIMARÃES  20181BEAGR0137 APROVADO

04 LUCAS DA SILVA GUIMARÃES 20191BEAGR0312 APROVADO

05 SAMUEL DE SOUSA MATOS 20181LPMA0404 APROVADO

06 ADISON DAMACENO GUIMARÃES 20191TIAD0079 CLASSIFICADO

07 ALAN DE SOUSA BRITO ROCHA 20181TIAP0025 CLASSIFICADO

08 ALICE VITÓRIA FREITAS BARBOSA 20191TIAD0320 CLASSIFICADO

09 ÁLVARO GUEDES DOS SANTOS 20191TSAD0296 CLASSIFICADO

10 ANA CLARA RODRIGUES VARÃO  20181TIAD0011 CLASSIFICADO

11 ANDRÉ HENRIQUE DE SOUSA 20191LPMA0011 DESCLASSIFICADO

12 ANDRESSA DE SOUSA LEITE 20191TIAG0210 CLASSIFICADO

13 BEATRIZ BARREIRA SOUSA 20181BEAGR0102 CLASSIFICADO

14 BRUNO PEREIRA DE SOUSA  20181TIAP0335 CLASSIFICADO

15 CARLIANE GONÇALVES MOREIRA 20181LCBIO0101 CLASSIFICADO

16 CARLINETE GONÇALVES MOREIRA 20181LCBIO0322 CLASSIFICADO

17 CRISTIANE DE JESUS FEITOSA 20191TSAD0318 CLASSIFICADO

18 CYNTHIA LIMA DE MORAIS 20191LPMA0380 CLASSIFICADO

19 DANIELE DO NASCIMENTO SILVA 20191LCBIO0079 CADASTRO DE

RESERVA

20 DANILO LOPES ALVES 20181LCBIO0330 CLASSIFICADO

21 DAYANE RAMOS DIAS  20191BEAGR0053 CLASSIFICADO

22 DEYVITH LOPES DA SILVA 20191TIAP0139 CLASSIFICADO

23 DIONÁRIA FÉLIX CARVALHO DA

COSTA

20191LPMA0224 CLASSIFICADO

24 ERONILDES LOPES DA SILVA 20191BEAGR0010 CLASSIFICADO

25 EVANILDE BARBOSA DE FREITAS

CASTRO

20181TIAP0378 CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

Comissão Local de Assistência Estudantil

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

26 GABRIELA GUEDES AVELINO 20191BEAGR0169 CLASSIFICADO

27 GILMARA ALVES BARBOSA 20191LPMA0364 CLASSIFICADO

28 GRAZIELA PEREIRA DOS SANTOS 20191BEAGR0037 CLASSIFICADO

29 HENRIQUE GABRIEL ALVES LIMA 20191TIAD0338 CLASSIFICADO

30 ISABEL SALES DE SOUZA 20182TSAG0032 CLASSIFICADO

31 ISLLA KAROLINE SOARES DA

COSTA

20191TSAD0350 CLASSIFICADO

32 JAMILLY DUARTE DOS SANTOS 20191TIAG0342 CLASSIFICADO

33 JEFERSON DA SILVA DE ASSIS 20191BEAGR0029 CADASTRO DE

RESERVA

34 JOÃO PEDRO CARVALHO SOARES

DA SILVA

20191BEAGR0134 CADASTRO DE

RESERVA

35 JOSÉ ALCIMAR LOPES JUNIOR 20191TIAP0295 CLASSIFICADO

36 KARLA BARBOSA DOS PASSOS 20191LCBIO0222 CLASSIFICADO

37 KAROLAYNE DIAS DOS SANTOS 20191TIAD0192 CLASSIFICADO

38 KAYKE RODRIGUES DOS SANTOS

SILVA

20181TIAD0070 CLASSIFICADO

39 KAYLLO ANTONIO DA SILVA

COSTA

20191BEAGR401 CADASTRO DE

RESERVA

40 LAIANE RAMOS RAMALHO 20191BEAGR0555 CLASSIFICADO

41 LAYLLA BARBOSA COELHO 20181LPMA0064 CLASSIFICADO

42 LETÍCIA PEREIRA SOUSA 20181LCBIO0284 CLASSIFICADO

43 LÍVIA MARIA DOS SANTOS

CARVALHO

20181TIAP0300 CLASSIFICADO

44 LORENA GONÇALVES

CAVALCANTE

20181TIAD0321 CLASSIFICADO

45 LUAN MARTINS NERES 20191LCBIO0397 CLASSIFICADO

46 LUCAS MARTINS PEREIRA 20191BEAGR0100 CLASSIFICADO

47 LUCAS PEREIRA SOUSA 20191BEAGR0045 CLASSIFICADO

48 LUZENIR FERREIRA DE CARVALHO 20191TSAD0156 CLASSIFICADO

49 MAIRA MACEDO DA SILVA 20181LCBIO0403 CLASSIFICADO

50 MARCOS PAULO DUARTE BUENO 20191TIAG0105 CLASSIFICADO

51 MARIA JOSÉ DA SILVA 20181LPMA0307 CLASSIFICADO

52 MARIANA NASCIMENTO BRINGEL 20171LCBIO0104 CLASSIFICADO

53 MARLIANE SOUSA FEITOSA 20181TIAP0351 CLASSIFICADO

54 MARTIN DARLEY PEREIRA DOS

SANTOS

20171LCBIO0112 CLASSIFICADO

55 MATEUS BORGES DE SOUSA 20191TIAP0252 CLASSIFICADO

56 MATEUS DE ABREU AMORIM 20191LCBIO0028 CLASSIFICADO

57 MATIAS SALES CARVALHO

RIBEIRO

20181LPMA0102 CLASSIFICADO

58 MILENA SAMARA DA LUZ 20171BEAGR0130 CLASSIFICADO

59 NÍVEA MARIA DE SOUSA 20191LPMA0356 CLASSIFICADO

60 PALOMA CARVALHO DE OLIVEIRA 20181TIAD0151 CLASSIFICADO

61 POLYANA ALVES FERREIRA 20191LCBIO0141 CLASSIFICADO

62 REYLANE LIMA DE SOUSA 20191LCBIO0117 CLASSIFICADO

63 ROBERTH HENRIQUE COSTA 20191TIAD0214 CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí

Comissão Local de Assistência Estudantil

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

ARAÚJO

64 ROMILDA MARCIA TAVARES DOS

SANTOS

20181BEAGR0110 CLASSIFICADO

65 SABRINA DA CONCEIÇÃO DE JESUS 20181LCBIO0080 CLASSIFICADO

66 SAMIRA VALE MOTA 20191TIAG0180 CLASSIFICADO

67 SARAH CRISTINA OLIVEIRA DOS

SANTOS

20181TIAD0313 CLASSIFICADO

68 SEBASTIANA GOMES DOS SANTOS 20181LPMA0110 CLASSIFICADO

69 SOSTENES DE LIMA SILVA 20191LPMA0275 CLASSIFICADO

70 SUELEN DA CONCEIÇÃO DE JESUS 20181LCBIO0098 CLASSIFICADO

71 THALIA RAMOS SOARES NETO 20191LPMA0232 CLASSIFICADO

72 THAYANNE MARIA SILVA BORGES 20191TIAD0040 CLASSIFICADO

73 THYAGO BEZERRA FURTADO 20191TIAG0083 CLASSIFICADO

74 VITORIA DA SILVA BORGES  20191TIAP0341 CLASSIFICADO

75 WALESON MARTINS DOS SANTOS 20181TIAP0106 CLASSIFICADO

Uruçuí (PI), 29 DE ABRIL DE 2019

______________________________________             ______________________________________

MIGUEL ANTONIO RODRIGUES                    LÍVIA TÂMARA ALVES DE MACÊDO

                 Diretor Geral do Campus                      Presidente da Comissão Local de Assistência Estudantil

           (assinatura em documento original)                            (assinatura em documento original)